
Id: VYNXO-SZXKF-IWPJU-LAXEH-XSQCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/390/10
RADY GMINY DESZCZNO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Glinik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy – „Bociania” dla działki ewidencyjnej nr 17/4, 17/23 położonej w Gliniku. 

2. Nadaje się nazwę ulicy – „Ptasia” dla działki ewidencyjnej nr 16/2 położonej w Gliniku. 

3. Nadaje się nazwę ulicy – „Jaskółcza” dla działki ewidencyjnej nr 10/14 położonej w Gliniku. 

§ 2. Mapa wyżej wymienionej działki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Łochowicz

Załącznik do Uchwały Nr L/390/10

Rady Gminy Deszczno

z dnia 25 października 2010 r.

Zalacznik1.jpg

zal do L-390-10 

Zalacznik1.jpg


Id: VYNXO-SZXKF-IWPJU-LAXEH-XSQCR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Właściciele nieruchomości wystąpili o nadanie nazwy ulicy dla działki ewidencyjnej 10/14, 16/2, 17/4, 17/23 
położonej w Gliniku. Działki stanowią drogi wewnętrzne do osiedla budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 
W związku z powyższym należy nadać dla tych dróg nazwę. 


